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Nom
PERTSINIDIS
SENECHAL
SENECHAL
DELATTRE
JALAL
RENOULT
LECOMPTE
BUTTARD
OLLEVILLE
MOITEAUX
PREVAULT
DEVRAIGNE
DEBRAY
DAMERVAL
BELLETRE
FRANCOIS
LESAGE
DUPUTEL
DELMARRE
AUBRIET
PARISY
CHAKROUN
JOURNE
DELAUNAY
ROCHER
GODET
PESQUET
LEVERT
HEUZE
EGASSE
COQUIN
BARRE
PLOUARD
SIMEON
GOACOLOU
DEBEAUVAIS
BONNET
VARNIER
GASPARD
BLAIRET
BENARD

Prénom
NICOLAS
JEREMY
JULIEN
JULIEN
SHEMS
STEPHANE
GUILLAUME
MARC
EMMANUEL
ALBAN
VINCENT
AURORE
WILFRIED
BRUNO
NICOLAS

PIERRE-ANTOINE

VICTOR
DAVID
NATHALIE
MAXIME
BAPTISTE
ALAIN
SEBASTIEN
FRANCK
FREDERIC
NICOLAS
CHRISTOPHE
JEROME
CHRISTOPHE
BENOIT
BENOIT
DANIEL
MATHIEU
SAMUEL
SYLVAIN
THOMAS
RICHARD
GAEL
CEDRIC
SEBASTIEN
THOMAS

Temps
01:48:24.01
01:52:16.95
01:53:33.65
01:58:29.85
02:00:15.12
02:01:48.77
02:02:20.90
02:04:48.23
02:05:16.67
02:06:21.58
02:08:26.15
02:09:08.42
02:10:26.05
02:10:41.28
02:10:49.17
02:10:53.55
02:11:09.09
02:12:02.52
02:14:17.79
02:14:53.28
02:15:43.70
02:16:30.31
02:16:39.36
02:16:45.99
02:18:14.52
02:18:35.33
02:18:52.74
02:19:40.62
02:20:41.33
02:21:03.70
02:21:12.69
02:21:16.26
02:22:20.05
02:23:00.67
02:23:15.12
02:24:09.76
02:24:55.89
02:25:01.94
02:25:02.54
02:25:04.83
02:25:11.32

TRAIL FORT ET VERT 2018 - 26 kms

Dossard
163
189
190

68
113
178
127

33
159
154
169

75

60

14
92
138
79
72

161
38
116
70
181
97
164
139
108

48
167
193

96

22
207

20
18

Sexe
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Catégorie
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Master 1
Senior
Senior
Senior

Master 1
Senior
Senior
Senior

Master 2

Master 2
Senior
Senior
Senior

Master 1

Master 1

Master 1
Senior

Master 2
Senior

Master 2
Senior
Senior

Master 1
Senior

Master 1
Senior

Master 1

Master 2
Senior

Master 1

Master 2
Senior

Club

TRAILERS DE LA FORET D EU

TRAILERS DE LA FORET D EU

AC VEULAIS

TRAILERS DE LA FORET D'EU
PIRANHAS
ROUEN TRIATHLON
PIRANHAS
US BOUILLANCOURT

CO EU BRESLE

S/L ASPTT ROUEN

DREAMRUN
RUN AND TRAIL HARENGS 76
TRAILERS DE LA FORET D EU
DREAMRUN
RUNNING EN VALLEE D'EURE
MACADAM

US FORGIONNE A

OXYGENE BELBEUF
BOLBEC

ATHLETIC CLUB DE FRIVILLE
ATHLETIC CLUB FRIVILLE



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

HEBERT
TOUCHAIS
HAGNERE
CARRETERO
HOULE
VIVET
HUET
LEFEBVRE
ADAM
JULIEN
ROUGEAUX
THIOUX
cozic
ROBBE
PRIEZ
BARAY
LEMIRE
CAMEL
MASSON
BRASSIER
NOYER
BENARD
BELLET
COIFFIER
ROUCHEREAU
LECLERC
LACUISSE
FOLLAINS
BAUCHE
BOULANGER
CHAMBAULT
MALFANTE
DELABARRE
FRANCOIS
NIVEL
DELAMARE
DEMARE
GUILLAUMINAUD
RANSON
LEBRUN
LARCHEVEQUE
FLUTEAU
LENORMAND

DAVID
MARIUS
NICOLAS

NOELIE
STEPHANE
PIERRE
SIMON
MICKAEL
WILLIAM
JEAN-BAPTISTE
PIERRE
WILLY
ERIC
TONY
CYRIL
PIERRE
PATRICE
LoIC
REGIS
JULIEN
GERMAIN
FREDERIC
DOMINIQUE
HENRI
BRUNO
CHRISTOPHE
FREDERIC
HUBERT
JULIEN
KEVIN
WILLIAM
PAUL
LoIC
JEROME
VALENTIN
JOACHIM
YANNICK
SEBASTIEN
XAVIER
NOEL
CEDRIC

JEAN6PHILIPPE
LUDOVIC

02:25:55.73
02:26:03.99
02:26:21.85
02:26:36.29
02:28:11.09
02:28:18.29
02:28:23.08
02:28:24.12
2:28:37:18
02:28:37.18
02:29:34.70
02:29:35.33
02:29:35.99
02:29:43.96
02:31:11.06
02:32:36.15
02:32:59.20
02:32:59.34
02:33:12.11
02:33:32.31
02:34:01.79
02:34:11.33
02:34:17.57
02:34:28.16
02:34:35.48
02:34:46.65
02:34:56.12
02:35:11.00
02:35:28.72
02:35:38.25
02:36:28.35
02:36:42.07
02:36:52.23
02:36:53.04
02:36:57.91
02:37:37.98
02:38:00.54
02:38:27.23
02:39:01.87
02:39:09.62
02:39:10.88
02:39:49.21
02:40:04.78

106
201
103
37
110
211
111
130

117
183
200
54
180
170

133
36
149
26
158
17
13
44
182
126
119
90
12
24
39
144
63
91
157
65
73
102
174
125
123
88
135
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Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Master 1

Master 1

Master 2

Master 1
Senior

Master 2

Master 1
Senior
Senior
Senior

Master 1
Senior

Master 1
Senior
Senior

Master 1

Master 2
Senior

Master 1

Master 1

Master 1

Master 2
Senior
Senior

Master 2
Senior

Master 1

Master 1
Senior
Senior

Master 1

Master 1

Master 1

Master 2

Master 1

Master 2

Master 1

AC VEULE

VAL-DE-REUILAC *

OXYGENE BELBEUF
BOLBEC

VERESCENCE
RUNNING EN VALLEE D'EURE 27 PACY-MENILLES

ROUEN URBAN CREW

COURIR AU CHU D AMIENS
COURIR AU CHU D AMIENS

COURIR A ABBEVILLE

ASSOCIATION SPORTIVE D ESTREES LES CRECY

ASEC 80

LITTORAL FECAMPOIS ATHLETISME
VAL-DE-REUILAC *

VAL-DE-REUILAC *



85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

MARC
LIERMANN
LEFEBVRE
TERRIER
MARTEL
MARGOLLE
LEREBOURS
PELLEVILAIN
CORDIER
TAQUET
LEROY
BRUDNICKI
RENCY
GUENAUD
POLLET
ELIE-MARIUS
PIQUENOT
MERAI
LEFEBVRE
DUMONT
COUDRAY
BELVER
HOUDRY
MINIOU
BARRANCO
DELATTRE
DURAND
VAIREAUX
TARDIVEAUX
VINCENT
LEMAISTRE
SCHNELLBACH
BULTEEL
DERECU
DUPLESSY
BEHAIS
GOYE
GREFFINE
PETIT
FERON
DEBLANGY
VIEVARD
BRIFFARD

FABIENNE
CHRISTOPHE
CEDRIC
ARNAUD
CYRILLE
KEVIN
SIMON
JEAN-MICHEL
PASCAL
JEAN-LUC
NICOLAS
THOMAS
SEBASTIEN
GREGORY
PHILIPPE
XAVIER
GILLES
OLIVIER
EMMANUELLE
PASCAL
LAURENT
TONY
BENJAMIN
QUENTIN
FRANCK
NATHALIE
VIRGINIE
NICOLAS
ISABELLE
GUILLAUME
THIERRY
REMI
PIERRE
JEAN JACQUES
HUGUES
CANDICE
HUGUES
DAVID
CHRISTOPHE
ARNAUD
GEOFFREY
CHRISTIAN
SAMUEL

02:40:09.35
02:41:04.67
02:41:26.32
02:42:28.52
02:42:29.07
02:42:37.66
02:42:38.16
02:42:48.91
02:43:02.53
02:43:26.69
02:44:05.27
02:44:22.99
02:44:31.77
02:44:57.51
02:45:18.64
02:45:23.44
02:45:25.31
02:45:38.37
02:46:10.37
02:46:29.20
02:46:45.09
02:46:57.95
02:47:30.38
02:47:49.21
02:48:01.55
02:48:02.27
02:49:00.38
02:49:04.99
02:49:11.69
02:49:12.28
02:49:34.71
02:49:59.95
02:50:10.19
02:50:18.86
02:50:34.24
02:50:35.54
02:50:50.64
02:50:55.04
02:50:58.62
02:53:17.20
02:54:47.07
02:55:12.83
02:55:14.43

145
140
128
199
147
146
136
162
49
197
137
30
177
101
168
84
166
150
129
76
52
16
109
152

69
80
204
198
210
132
186
31
74
78
34
98
100
165
85
59
208
29
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Senior
Master 1
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Master 2
Master 2
Master 3
Master 1
Senior
Master 1
Espoir
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 2
Master 2
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Master 2
Senior
Master 2
Master 3
Master 1
Master 2
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Master 3
Master 1

CO EU BRESLE
S/L ENTENTE MT ST AIGNAN MAROMME

TRAILEURS FORET D EU

PASSION, SPORTS, NATURE PREAUX
TRAILERS NORMANDS

FOYER DES LOISIRS SAINT-NICOLAS D'ALIERMONT SECTION JUDO JU-JITSU
POLLET RACING
VAL-DE-REUILAC *

AC VEULAIS

URRC

RANDO SPORT VTT

ASMJ FEUQUIERES
DREAMRUN
ROUEN TRI

TEAM TRAIL EVOISSONS

CE REVIMA

BOLBEC
AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

TEAM TRAIL AN CO
PIRANHAS
DRUCAT TOUTES JAMBES
RUNLIFE76
DRUCAT TOUTES JAMBES



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

QUIESSE
BELLU
BLONDEL
MOISSON
LE GALL
BART
CRESPEL
BOYER
TANKERE
CLOUX
HEBERT
DELACROIX
TREHET
MAIGRET
CLOUX
ACHER
VALLEE
COLLE
ROUSSEL
FOLLAIN
LANGLOIS
MORIN
LAMBARD
HENIN
MOULARD
SEVELIN
SIEUX
PRINGARBE
BRIET
LEGER
BOUCLET

PASCAL
HERVE
PATRICK
PASCAL
JEAN-MARC
ARTHUR
PATRICK
JEAN-HUGUES
NICOLAS
ALEXANDRE
CHRISTOPHE
CHRISTINE
HUBERT
AGNES
MELANIE
DOMINIQUE
FRANCOIS
XAVIER
SYLVAIN
HERVE
JULIEN
LUDOVIC
ALAIN
TEDDY
MARC
GUILLAUME
CHRISTOPHER
DIDIER
SEBASTIEN
FRANCOIS
YOHAN

02:55:17.35
02:55:25.85
02:55:26.80
02:55:37.23
02:55:42.06
02:55:54.12
02:56:30.08
02:56:58.49
02:57:44.71
02:58:13.96
02:58:19.57
02:58:20.09
02:58:30.95
02:58:36.28
02:58:45.21
02:59:27.42
02:59:59.04
03:00:03.21
03:00:26.23
03:01:30.63
03:02:05.70
03:02:09.39
03:02:24.37
03:03:01.23
03:03:02.20
03:03:03.11
03:03:04.01
03:03:47.71
03:04:10.95
03:05:45.36
03:06:01.21

173
15
21

153

124
10
55
25

196
41

105
64

202

142
42

205
46
184
89
122
155
120
107
156
191
192
171
28
131
23
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Master 1
Master 1
Master 1
Master 2
Master 2
Senior
Master 2
Master 2
Senior
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Senior
Senior
Master 2
Senior
Master 3
Senior
Master 3
Senior
Master 1
Master 3
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Master 1
Master 1
Senior

DREAMRUN
SAFRAN-SPORTS-GENNEVILLIERS

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME
VAL-DE-REUILAC *

PSN PREAUX

RUNLIFE76

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

PREAUX

EPLESSIER

AC VEULAIS

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

ESPRIT RUN

TRAILERS DE LA FORET D'EU

AMICALE DU VAL DE SOMME



159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

FISSON
MEYBECK
DELAPORTE
BALEDENT
CHEVALLIER
GAILLARD
DUPARC
CORNIQUET
VILLEROY
LENOBLE
JAHAH
OLLIVIER
VOLANT
COCHET
MARTEL
LANGLERE
DE MOURA NETO
JOSSET
DELABARRE
MALARD
SAINT-GEORGES
RAT
BATAILLE
DECAMPS
TRIVES
VARIN
RAOUT
TANGUY
ANSEAUME
CAMEL
DUVAL
BRIERE
SEIGNEUR
SEIGNEUR
COLLE
DUVAL
BENHAMO
CONDETTE
FERTEL
JIOLAT
SIMON
GARRIGUES

BENOIT
AGNES
LAURENT
MARIO
DOMINIQUE
GEOFFREY
DAVID
LucC
XAVIER
GUILLAUME
AZIZ
JEAN YVES
ROGER
BENOIT
OLIVIER
MARIE
NOHAM
THIERRY
JULIEN
DENIS
VALERIE
STEPHANE
VINCENT
FLORENCE
JOCELYNE
SANDRINE
ROMUALD
JOSE
JEROME
EMMANUEL
DOMINIQUE
DAVID
ANTHONY
FREDERIC
SEBASTIEN
PIERRE
GREGORY
MAGALI
JEROME
VALENTINE
NICOLAS
AGNES

03:07:11.36
03:08:05.32
03:08:39.49
03:09:00.56
03:09:04.31
03:09:16.07
03:09:07.50
03:10:00.89
03:10:05.32
03:10:09.91
03:10:14.29
03:11:42.21
03:11:57.87
03:12:22.11
03:13:45.26
03:14:22.44
03:14:30.60
03:14:53.64
03:15:39.89
03:18:50.70
03:19:30.34
03:21:38.43
03:23:17.44
03:24:27.80
03:24:40.73
03:27:08.79
03:27:13.91
03:29:25.77
03:32:18.34
03:32:23.64
03:33:16.79
03:33:21.21
03:42:06.49
03:42:09.91
03:42:36.35
03:44:24.85

A Déf.

A Déf.

A Déf.

A Déf.

A Déf.

NC

87
151
67

40
93
77
50
209
134
112
160
212
43
148
121
57
115
62
143
185
176
11
61
203
206
175
195

35
81
27
187
188
45
82
19
47
86
114
194
94
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Master 1
Master 1
Master 1
Master 2
Master 1
Master 2
Master 1
Master 3
Master 1
Senior
Master 1
Master 2
Master 2
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Master 2
Senior
Master 2
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Master 3
Master 1
Master 1
Master 2
Senior
Master 1
Master 3
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Master 4

VAL-DE-REUILAC *

OLYMPIQUE GEREMAROIS
RUN ECO TEAM P.BRAY
AC BARENTIN
EVREUX AC. TRIATHLON
DREAMRUN

EAC TRIATHLON

OLYMPIQUE GEREMAROIS

TRIO1

MONTVILLE RUNNING CLUB

ROMUALD

U.N.S.E.D

S/L ENTENTE MT ST AIGNAN MAROMME

LES PRINCES DU VENT



